

Data publikacji: 2024-10-04

Festiwal Młodych Talentów - 28.09.2024r. - relacja

W sobotę 28 września 2024 r. w Gminnym [Centrum Kultury w Rytwianach](#) odbył się Festiwal Młodych Talentów, zorganizowany w ramach projektu „Młodzi na scenę” dofinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu Bardzo Młoda Kultura. Zapraszamy do zapoznania się z krótką relacją z tego bardzo ciekawego wydarzenia.

Relacja Gminnego Centrum Kultury w Rytwianach: *"Kiedy emocje po sobotnim Festiwalu Młodych Talentów jeszcze nie opadły, śpieszymy do Was z krótkim podsumowaniem tego, co wydarzyło się na naszej scenie, a wydarzyło się naprawdę dużo. Impreza była zwieńczeniem projektu „Młodzi na scenę” dofinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu Bardzo Młoda Kultura. Ten wieczór był podróżą przez różnorodne gatunki muzyczne do rocka po pop, od ballad po energetyczne hity, jak również mocne brzmienie metalu. Mieliśmy przyjemność podziwiać występy młodych wokalistów, oraz zespoły młodzieżowe z okolicznych miejscowości. Na naszej scenie jako pierwsze zaprezentowały się solistki ze Studia Piosenki Melodia, po nich wystąpiła Joanna Nieckarz reprezentująca Szkołę Podstawową w Strzegomiu. Następnie swoje „pięć minut” miał młody artysta z pasją do muzyki Dawid Fijałkowski. Nie mogło zabraknąć również naszej lokalnej wokalistki Mai Janowskiej oraz grającej na perkusji jej młodszej siostry Igi. Prawdziwym objawieniem sobotniego festiwalu okazał się zespół „Dynamo” z Gminnego Centrum Kultury, a zaraz po nich sceną zawładnęła „Zespół Zepsuł” z Buska Zdroju. Ta młoda, pełna energii grupa zaskoczyła nas nie tylko swoją nietuzinkową nazwą, ale przede wszystkim charyzmą sceniczną i ostrym brzmieniem. Muzycznym podsumowaniem festiwalu był wspaniały występ zespołu „Econ” ze Staszowa. Miłym akcentem tego wydarzenia było wręczenie przez dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Rytwianach pamiątkowych statuetek oraz dyplomów. Wszystkim raz jeszcze serdecznie dziękujemy za występy i gratulujemy talentu. Dzięki Wam to był wieczór pełen wzruszeń i gorących emocji. Życzymy wielu sukcesów i mamy nadzieję... do szybkiego zobaczenia."*

Młodym artystom dziękujemy za występy i życzymy powodzenia w dalszym rozwoju swych talentów!!!





Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=5078